
沖ト協発第４号  

令和５年４月６日  

貨物運送事業者 各位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会会長 

(公  印  省  略 ) 

 

２０２３年度貨物自動車運送事業安全性評価事業 

申請に係る説明会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご精祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会の業務運営に関しご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２３年度安全性評価事業の申請について大幅な見直しが行われることと

なり、全日本トラック協会の担当者より下記のとおりＷＥＢ配信による説明会を開催

することとなりました。 

 つきましては、参加を希望される事業所は以下に必要事項を記入し５月８日(月)迄

にＦＡＸ等にてお申込いただきますようお願いいたします。また、今回の説明会は、

後日ＹｏｕＴｕｂｅでの配信を予定しております。 

 

敬具 
記 

 

１．日  時  令和５年５月１６日（火） １３：３０～１５：３０ 

２．場  所   九州沖縄トラック研修会館 ５階第１会議室  

３．視聴方法  沖ト協研修会館にて配信動画を視聴する（回線数に限りがございますので、 

各事業所での視聴はできません）。 

４．内  容  (１)電子申請について 

        (２)２０２３年度貨物自動車運送事業安全性評価事業の申請概要について 

       ※変更事項に関する説明が主となります。 

５．留意事項 参加人数は１事業所２名までといたします。 

 

参加申込書（切り離さずそのまま送信してください）  

ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１ 

事業者（営業所） 担当者名 連絡先 参加人数 

     

 

＜本件に関する問合せ先＞  

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課  ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０   


